МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30.09.2022г.                                                                                                                    № 3

 п. Киевский

Об утверждении состава комитетов и председателей комитетов Совета Толпаровского сельского поселения пятого созыва

          Для обозначения структуры Совета Толпаровского сельского поселения, для предварительной подготовки вопросов, относящихся к ведению представительного органа, для содействия реализации его решений, контроля за их исполнением
Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать в состав контрольно-правового комитета следующих депутатов:Егорову Марию Александровну, Суздалеву Аллу Викторовну, Христосенко Людмилу Анатольевну

2. Избрать председателем контрольно -правового комитета депутата Егорову Марию Александровну
3. Избрать в состав социально-экономического комитета следующих депутатов: Важенину Марину Анатольевну, Волкову Елену Николаевну, Гаврилову Людмилу Ивановну, Шустову Альбину Александровну

4. Избрать председателем социально-экономического комитета депутата Важенину Марину Анатольевну

5. Направить настоящее решение Главе Толпаровского сельского поселения для  обнародования  и размещения на официальном сайте муниципального образования "Толпаровское сельское поселение" в сети Интернет – www.tsp.kargasok.ru.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                         Л.И. Гаврилова

 Глава Толпаровского сельского поселения                   	                         А.И. Романов